

## **Nowy członek Krajowej Izby Gospodarczej Elektroniki i Telekomunikacji**

**Z początkiem lutego br. operator telekomunikacyjny NEXERA została członkiem Krajowej Izby Gospodarczej Elektroniki i Telekomunikacji. Firma rozwijająca światłowodową sieć dostępową w 4 regionach należy do grupy największych operatorów telekomunikacyjnych w Polsce.**

NEXERA, pierwszy w Polsce operator hurtowy o dużej skali budujący światłowodową sieć dostępową, rozpoczął współpracę z KIGEiT, ekspercką organizacją non-profit, zrzeszającą podmioty z polskiego sektora elektroniki i telekomunikacji. Izba, reprezentując zrzeszone podmioty, działa na rzecz rozwoju rynku elektroniki i telekomunikacji, m.in. w zakresie legislacji – *Jako firma znajdująca się w czołówce polskich operatorów sieci światłowodowych i uczestnicząca w największym projekcie informatyzacji Polski, cieszymy się z wizji jeszcze ściślejszej współpracy z innymi uczestnikami rynku. Mamy nadzieję, że kooperacja na rzecz korzystnych rozwiązań legislacyjnych i regulacyjnych pozwoli nam osiągnąć cel, jakim jest budowa nowoczesnych sieci światłowodowych i dostarczanie usług telekomunikacyjnych najwyższej jakości* – mówi Jacek Wiśniewski, prezes zarządu NEXERY.

Przedstawiciel Izby zauważa, że sieć światłowodowa rozwijana przez warszawską spółkę przynosi szereg korzyści operatorom detalicznym i ich klientom. – *NEXERA udostępnia operatorom detalicznym gotową, nowoczesną sieć światłowodową, dzięki czemu mogą oni oferować abonentom usługi najwyższej jakości. Otwartość nowego członka Izby na współpracę stwarza bardzo przejrzyste i sprzyjające warunki dla rozwoju skutecznej konkurencji i podnoszenia atrakcyjności oferowanych usług. Wierzymy, że dzięki współpracy z innymi operatorami NEXERA będzie miała znaczący udział w staraniach Izby na rzecz rozwoju rynku telekomunikacyjnego w Polsce* – dodaje Eugeniusz Gaca.

## **NEXERA w POPC**

Firma NEXERA wygrała aż 14 konkursów prowadzonych przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa (CPPC) w ramach drugiego naboru I Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC) – „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”. Obecnie operator realizuje plan, w ramach którego ponad 530 tysięcy gospodarstw domowych i ponad blisko 2600 szkół do końca 2021 roku zostanie objętych zasięgiem szybkiego Internetu. NEXERA operuje na Kujawach i Pomorzu z Mazowszem, Warmii i Mazurach oraz w regionie łódzkim i świętokrzyskim.

## **Krajowa Izba Gospodarcza Elektroniki i Telekomunikacji**

KIGEiT funkcjonuje od 1992 roku i bierze czynny udział w tworzeniu jak najkorzystniejszych warunków dla funkcjonowania i rozwoju sektora elektroniki i telekomunikacji, zwłaszcza w zakresie ustawodawstwa i regulacji. Misją organizacji jest kształtowanie i upowszechnianie zasad etyki w działalności gospodarczej, szczególnie w ramach przeciwdziałania nieuczciwej konkurencji oraz nierzetelności. Izba zrzesza obecnie 187 podmiotów gospodarczych, wśród których znajdują się firmy zajmujące się produkcją, handlem usługami lub pracami naukowo-badawczymi w zakresie elektroniki i telekomunikacji.

---

*NEXERA to infrastrukturalna grupa telekomunikacyjna budująca nowoczesną światłowodową sieć dostępową (NGA - Next Generation Access). Obecne projekty, w czternastu obszarach środkowej i północno-wschodniej Polski, realizowane są w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC). Udziały Nexera Holding Sp. z o.o. posiadają firmy Infracapital i Nokia.*